
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17/02/2015 № 564 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 01.10.2008 № 1360  

«Об образовании при администрации Сосновоборского городского округа 

комиссии по бюджетным проектировкам 

на очередной финансовый год и плановый период»                                                               

                                                                                                  

 

 В связи с принятием решения совета депутатов Сосновоборского городского 

округа от 15.10.2014 № 12 «О делегировании депутатов совета депутатов третьего 

созыва в состав постоянно действующих комиссий администрации муниципального 

образования Сосновоборский городской округ», администрация Сосновоборского 

городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

          1.  Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 01.10.2008 № 1360 «Об образовании при администрации  

Сосновоборского городского округа комиссии по бюджетным проектировкам на 

очередной финансовый год и плановый период»: 

          1.1. Утвердить состав комиссии при администрации Сосновоборского 

городского округа по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и 

плановый период (Приложение). 

         2. Общему отделу  администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на официальном сайте городской газеты «Маяк». 

3.  Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном  сайте Сосновоборского городского округа. 

         4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

         5.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(К. финансов) Исп.: Чиняева Н.В.; СЕ 



 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

  Сосновоборского городского округа 

                                                       от 17/02/2015 № 564  

 

  (Приложение) 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

при администрации Сосновоборского городского округа 

по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период 

 

Председатель комиссии - Глава администрации Сосновоборского городского округа,  

Садовский  Владимир Брониславович 

 

Заместитель председателя комиссии -  заместитель главы администрации, 

председатель комитета финансов   Сосновоборского городского округа,  

Козловская Ольга Галактионовна 

 

Члены комиссии: 

Первый заместитель главы администрации Подрезов Виктор Евгеньевич 

Заместитель главы администрации по 

социальным вопросам 
Скавронская Юлия Юрьевна 

Заместитель главы администрации Воробьев Василий Семенович 

Заместитель главы администрации по 

безопасности и организационным вопросам 
Калюжный Андрей Валентинович 

Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом 
Михайлова Наталья Викторовна 

Заместитель председателя комитета 

финансов, начальник бюджетного отдела 
Попова Татьяна Рудольфовна  

Депутат  совета депутатов Алмазов Геннадий Владиславович 

 

Секретарь комиссии – ведущий специалист комитета финансов 

Терешкина Виктория Владимировна  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


